Проект

РЕШЕНИЕ № 10

XIV общего собрания Совета молодых депутатов Краснодарского края

О плане работы Совета молодых депутатов

Краснодарского края на 2019 год

29 марта 2019 года      город Краснодар

Обсудив проект плана работы Совета молодых депутатов Краснодарско-

го края на 2019 год, в соответствии со статьями 2 и 14 Регламента Совета мо-

лодых депутатов Краснодарского края Совет молодых депутатов Краснодар-

ского края РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета молодых депутатов Краснодарского

края на 2019 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Законода-

тельного Собрания Краснодарского края в информационно-телекоммуни-

кационной сети "Интернет" в разделе "Молодые депутаты".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бюро

президиума Совета молодых депутатов Краснодарского края.

Председатель

Совета молодых депутатов

Краснодарского края А.В. Поголов